[image: image1.png]

                                                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 27.03.2013г. № 110

п. Пелым

О составе межведомственной комиссии

 по усилению борьбы с преступностью и укреплению общественного правопорядка на  территории городского округа Пелым

В соответствии с решением Думы городского округа Пелым от 07.05. 2006 г № 230 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике преступности и укреплению общественного порядка на территории городского округа Пелым, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по усилению борьбы с преступностью и укреплению общественного правопорядка на территории городского округа Пелым (прилагается).
2. Считать утратившими силу:

постановление главы городского округа Пелым от 08.04.2008г. №75 «О создании межведомственной комиссии по усилению борьбы с преступностью и укреплению общественного правопорядка на территории городского округа Пелым»,
постановление главы городского округа Пелым от 26.09.2011 г №290 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Пелым от 08.04.2008 г №75 «О создании межведомственной комиссии по профилактике преступности и укреплению общественного порядка на территории городского округа Пелым».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым по социальным вопросам Мухлынину Л.И.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                        А.А. Бобров
Утвержден

постановлением администрации

городского округа Пелым

от 27.03.2013 г №110

СОСТАВ

межведомственной комиссии по усилению борьбы с преступностью и укреплению общественного правопорядка на

территории городского округа Пелым
	1. Алиев Шахит Тукаевич
	-глава городского округа Пелым, председатель комиссии

	2. Мухлынина Лариса Ивановна
	-заместитель главы администрации городского  округа  Пелым, заместитель председателя

	3. Кудашева Ирина Владиславовна
	-главный специалист Думы городского округа Пелым, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

4. Кушкова Ирина Сергеевна

5. Потанина Галина Юрьевна
6. Бефус Алена Сергеевна
7. Игнатов Сергей Александрович
8. Зусько Павел Петрович

9. Гоголин Федор Иванович

10. Смирнова Татьяна Александровна
11. Полывода Любовь Андреевна

	-начальник отделения полиции № 9
п. Пелым ММО МВД России «Ивдельский»
- специалист по ГО и ЧС администрации городского округа Пелым»
-специалист территориальной комиссии по делам несовершеннолетних
-депутат Думы городского округа Пелым
-инженер гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, охране объектов Пелымского ЛПУ МГ
-начальник Пелымского отделения Югорского отряда охраны ЮУМУО ОАО «Газпром»
-директор МКОУ СОШ №1

-директор МКОУ СОШ № 2

 Утверждено

              Постановлением главы городского

              округа Пелым от 26.09.2011г. № 290

             «О внесении изменений в постановление

              главы городского округа Пелым

              от 08.04.2008г. №75

         «О создании межведомственной комиссии

         по усилению борьбы с преступностью и

             укреплению общественного правопорядка

             на территории городского округа Пелым»